

Årsredovisning

Team Coozy AB

556937-2112

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Hansing
2023-10-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Team Coozy startade sin verksamhet den 29/6 2013 och salongen öppnade den 2/9 2013. Jenny Hansing började vid starten och Urban Östling kom in en månad senare. Bolaget bedriver "hyrstolsverksamhet" samt försäljning av hårvårdsprodukter. Det finns plats för 4 hyrstolar på heltid och salongen håller öppet 6 dagar per vecka.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid ingången på året arbetade Jenny Hansing, Urban Östling och Jenny Aspenberg på salongen. Den 1 oktober 2022 började Lena Li Lundin hos oss på heltid. Detta gör att kapaciteten nu är fullt utnyttjad. Att vi nu är fyra frisörer gör också att försäljningen ligger på en högre nivå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	922	735	960	976
Resultat efter finansiella poster	160	-4	176	90
Soliditet %	88	88	84	80

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	269 468	-3 899	315 569
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-20 451		-20 451
- Balanseras i ny räkning		-3 899	3 899	0
- Årets resultat			125 707	125 707
- Belopp vid årets utgång	50 000	245 118	125 707	420 825

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	245 118
<i>Årets resultat</i>	<i>125 707</i>
<i>Summa</i>	<i>370 825</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	370 825
<i>Summa</i>	<i>370 825</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	922 195	734 951
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	11 076	-9 096
Övriga rörelseintäkter	3 389	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	936 660	725 855
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-394 083	-307 163
Övriga externa kostnader	-382 481	-422 505
Summa rörelsekostnader	-776 564	-729 668
Rörelseresultat	160 096	-3 813
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	74	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-86
Summa finansiella poster	74	-86
Resultat efter finansiella poster	160 170	-3 899
Resultat före skatt	160 170	-3 899
Skatter		
Skatt på årets resultat	-34 463	0
Årets resultat	125 707	-3 899

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		107 706	96 630
<i>Summa varulager m.m.</i>		107 706	96 630
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 863	12 489
Övriga fordringar		9 247	5 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 525	23 804
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		39 635	41 565
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		329 689	220 442
<i>Summa kassa och bank</i>		329 689	220 442
Summa omsättningstillgångar		477 030	358 637
SUMMA TILLGÅNGAR		477 030	358 637

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	245 118	269 468
Årets resultat	125 707	-3 899
<i>Summa fritt eget kapital</i>	370 825	265 569
Summa eget kapital	420 825	315 569
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	43 992	29 312
Övriga skulder	4 213	5 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	56 205	43 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	477 030	358 637

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Hyresrätter och liknande rättigheter	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
	Utgående anskaffningsvärden	275 000	275 000
	Ingående avskrivningar	-275 000	-275 000
	Utgående avskrivningar	-275 000	-275 000
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	90 947	90 947
	Utgående anskaffningsvärden	90 947	90 947
	Ingående avskrivningar	-90 947	-90 947
	Utgående avskrivningar	-90 947	-90 947
	Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Jenny Hansing

Jenny Hansing

2023-09-30